EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006.20251009/0001-46   - CONTRATO Nº
202510210002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1310.01-2025-DEFIN-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FINANCAS  -
CONTRATADA(O).....:  COSTA  MARTINS  SOCIEDADE  DE  ADVOGADOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA  TÉCNICA  PREVIDENCIÁRIA  JUNTO  AO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU -CE. - VALOR TOTAL:
R$  30.000,00  (trinta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0601.04.123.0007.2.022  -  Gerenciamento  da  Secretaria  Municipal,  R$
30.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2025